
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota PROACE CITY 1.5 Diesel YAREDYHT2RJ795230

Chlapacze tylne - L2
Nadwozie

Chapacze tylne - L1
Nadwozie

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wykładziny

Skrzynka bagażowa
Gadżety

Zestaw prezentowy Professional
Gadżety

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Ukleja
Poznań, ul. Zawady 38

 +48 61 629 90 00

 recepcja.zawady@toyota-ukleja.pl

200 zł

200 zł

322 zł

285 zł

418 zł

190 zł

60 zł
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